Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Луначарская средняя общеобразовательная школа № 8
ПРИКАЗ
 31.09.2016                                                                                                 № 254
х. Мирный

О назначении ответственного за подготовку
и проведение государственной итоговой аттестации

В соответствии со ст.59 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 « 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», с целью  формирования системы обеспечения проведения  государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования в 2017 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  заместителя директора по УВР Дуюн В.А. лицом, ответственным за подготовку выпускников 9, 11 классов к государственной итоговой аттестации.
2. Вменить в обязанности ответственному за подготовку выпускников 9, 11 классов Дуюн В.А.:
2.1. Своевременно, по мере поступления, информировать участников образовательного процесса о нормативно-правовой базе ГИА;
2.2. Обеспечивать реализацию плана по подготовке выпускников 9, 11 классов к ГИА;
2.3. Сформировать базу данных выпускников 9, 11 классов.
2.4. Проводить пробные репетиционные экзамены в 9, 11 классах.
3. Утвердить план по подготовке и проведению ГИА выпускников 9, 11 классов.

Директор                                                                                              Т.В. Орехова

Ознакомлена:

Дуюн В.А.